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Kanton [Ort Burg / Schloss Name Homepage Bemerkungen

AG Béttstein Schloss Bétttstein www.schlossboettstein.ch Restaurant / Vermietung / Hotel

AG Granichen Schloss Liebegg www.schloss-liebegg.ch Vermietung

AG Habsburg Schloss Habsburg www.schlosshabsburg.ch Restaurant / Vermietung

AG Klingnau Schloss Klingnau Vermietung

AG Lenzburg Schloss Lenzburg www.schloss-lenzburg.ch Vermietung

BE Bern Altes Schoss Biumpliz www.schloss-buempliz.ch Restaurant / Vermietung

BE Burgdorf Schloss Burgdorf www.schloss-burgdorf.ch Vermietung

BE Jegenstorf Schoss Jegenstorf www.schloss-jegenstorf.ch Vermietung

BE Laupen Schoss Laupen www.laupenamt.ch/con tourismus/con schloss-laupen.htm Vermietung

BE Minsingen Neu-Mulnsingen Vermietung

BE Spiez Schloss Spiez www.schloss-spiez.ch Vermietung

BE Thun Ruine Strattligburg http://thun.platforms.ch/d/stadtverwaltung/liegenschaftsverwalt| Vermietung
ung/vermietungen/gebaeudevermietungen/

BE Thun Schoss Thun www.schlossthun.ch Vermietung

BE Utzendorf Schloss Landshut www.schlosslandshut.ch Vermietung

BL Binningen Schloss Binningen www.schloss-binningen.ch Restaurant / Vermietung

BL Bottmingen Schloss Bottmingen www.schlossbottmingen.ch Restaurant / Vermietung

BL Bubendorf Schoss Wildenstein www.fr-schloss-wildenstein.ch Vermietung

BL Mutenz Wehrkirche St. Arbogast Trauungen / Apéros

BL Pratteln Schloss Pratteln Vermietung

BL Zwingen Schloss Zwingen www.zwingen.ch/vereine_kultur/schlossverein.html Trauungen / Vermietung

FR Gruyéres Chateau de Gruyeéres Apéros

FR Vaulruz Chateau de Vaulruz www.colonies.ch/house.cfm/3.cfm Hotel / Vermietung

GL Niederurnen Ober-Windegg Restaurant / Vermietung

GR Maienfeld Schoss Maienfeld www.schlossbrandis.ch Restaurant / Vermietung

GR Sils im Domleschg Ehrenfels Jugendherberge / Vermietung

GR Sils im Domleschg Hohen Ratien www.hohenraetien.ch Vermietung

JU Courroux Chéateau de Soyhiéres Vermietung

LU Ettiswil Schloss Wyher www.schloss-wyher.ch Vermietung

LU Gelfingen Schoss Heidegg www.heidegg.ch Vermietung

LU Hitzkirch Kommende Hitzkirch Vermietung / Hotel

LU Neuenkirch Schloss Holzhof www.schlossholzhof.ch Apéros

LU Kriens Schloss Schauensee Vermietung

LU Neuenkirch Wartensee Vermietung

NE Colombier Chéateau de Colombier  |www.military.ch/EIM/default.html Restaurant / Vermietung

NE Mébtiers Chateau de Métiers Restaurant / Vermietung

NE Vaumarcus Chateau de Vaumarcus |www.chateauvaumarcus.ch Restaurant / Vermietung / Hotel
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NW Stans Rosenburg Restaurant / Vermietung

SG Balgach Schloss Griinenstein www.schloss-gruenenstein.ch Restaurant / Vermietung / Hotel

SG Gossau Schloss Oberberg www.schlossoberberg.ch Restaurant / Vermietung

SG Marbach Schloss Weinstein Restaurant / Vermietung

SG Rapperswil Schloss Rapperswil www.schloss-restaurant.ch Restaurant / Vermietung

SG Rorschacherberg Wartegg www.wartegg.ch Restaurant / Vermietung / Hotel

SG Rorschacherberg Wartensee www.wartensee.ch Restaurant / Vermietung / Hotel

SG Sargans Schoss Sargans www.pizol.ch/sargans/ Restaurant / Vermietung

SG St. Gallen Falkenburg www.falkenburgsg.ch Restaurant / Vermietung

SG Will Hof www.hofzuwil.ch Restaurant / Vermietung

SH Neuhausen am Rheinfall [W&rth www.schloessliwoerth.ch Restaurant / Vermietung

SO Lostorf Wartenfels Vermietung

SO Metzerlen Rotberg Jugendherberge

SO Niedergbsgen Niedergbsgen Restaurant / Vermietung / Trauungen

SO Oensingen Neu-Bechburg www.neu-bechburg.ch Vermietung

SO Starrkirch-Will Wartburg-Sali www.saelischloessli.com Restaurant / Vermietung

Sz Freienbach Pfaffikon www.schlossturm.ch Restaurant / Vermietung

TG Amriswil Hagenwil www.schloss-hagenwil.ch Restaurant / Vermietung

TG Arbon Schoss Arbon /www.arbon.ch/index.php?show=123 Restaurant / Vermietung

TG Diessenhofen Unterhof www.unterhof.ch/xml_1/internet/de/intro.cfm Restaurant / Vermietung / Hotel

TG Felben-Wellhausen Wellenberg http://www.schlosswellenberg.ch Feste, Schlossbesichtigung Vermietung auf
anfrage

TG Roggwil Schloss Roggwll www.schloss-roggwil.ch Vermietung

Tl Ascona Castello die Griglioni www.castello-seeschloss.ch Restaurant / Hotel

VD Aigle Chéateau d'Aigle www.chateauaigle.ch Vermietung

VD La Sarraz Chéteau de la Sarraz Vermietung

VD Oron-le-Chétel Chéateau d'Oron Vermietung

VD Rolle Chéteau de Roll Vermietung

VD Saint-Saphorin Chateau de Glérolles www.glerolles.ch Restaurant / Weindegustation

ZH Bubikon Ritterhaus Bubikon www.ritterhaus.ch Vermietung

ZH Greifensee Schloss Greifensee www.schlossgreifensee.ch Vermietung

ZH Griiningen Schoss Griiningen Vermietung

ZH Kyburg Kyburg www.schlosskyburg.ch Vermietung

ZH Laufen-Uhwiesen Laufen www.schlosslaufen.ch Restaurant / Vermietung / Jugendherberge

ZH Waltalingen Schwandegg www.schloss-schwandegg.ch Restaurant / Vermietung / Gastezimmer

ZH Winterthur-Stadel Morsburg www.schlosshalde-moersburg.ch Restaurant / Vermietung




